Дума Бакчарского района

Решение

	от 29.04.2020
	с. Бакчар
	                                    № 918

	[bookmark: _GoBack]

О награждении Благодарственными письмами Думы Бакчарского района

Рассмотрев ходатайства И.о. начальника Отдела экономической политики Администрации Бакчарского района Сотниковой Ж.А. о награждении Благодарственными письмами Думы Бакчарского района, признанные социально-экономической комиссией Думы Бакчарского района соответствующими требованиям Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района (протокол № 4 от 29.04.2020), руководствуясь решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 709 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района»,

Дума Бакчарского района решила:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Бакчарского района:
1) Николенко Сергея Олеговича (индивидуального предпринимателя) – за вклад в развитие российского предпринимательства и в честь празднования Дня российского предпринимательства;
2) Чураеву Татьяна Константиновну (индивидуального предпринимателя) – за вклад в развитие российского предпринимательства и в честь празднования Дня российского предпринимательства.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава района                                                                                        С.П. Ревера